A. **ff** Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pui - sum tan - gi - te

T. **ff** Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pui - sum tan - gi - te

B.

92

9

S. quod per sor - tem ster - nit for - tem ma - cum om nes plan gi

A. quod per sor - tem ster - nit for - tem ma - cum om - nes plan gi -

T. quod per sor - tem ster - nit for - tem ma - cum om nes plan gi

B.

100 $\text{♩} = 160$ 10

S. te

A. te

T. t.e

B.